
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



Úřad městyse Velké Němčice

z důvodu nařízení vlády ČR upozorňuje na omezený provoz             
v úřední dny:

pondělí a středa 8:00 – 11:00 15:00 – 17:00 hodin

Přednostně využijte pro komunikaci 

telefonické spojení:  519 417 221, 519 417 316, příp.  

e-mailové spojení: obec@velkenemcice.cz.

Mimo úřední dny je úřad pro veřejnost uzavřen.

Dále žádáme občany, aby při vstupu používali roušku nebo 
jinou pokrývku úst a nosu a dezinfekci.



Městys Velké Němčice plně respektuje usnesení vlády ČR 
a od pondělí 12.10.2020 zakazuje všechny aktivity a 

veškeré sdružování v kulturním domě. 

Děkujeme za pochopení.



Pošta Velké N ěmčice 
Od 1.10.2020 platí pro ve řejnost nová otevírací doba: 

Po 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00 
Út 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
St 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00
Čt 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
Pá 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00

tel.č.  954 269 163 



Knihovnice MLK upozorňuje občany, 
že jsou v přízemí úřadu městyse - před 
knihovnou, vyloženy vyřazené knihy. 

Vybrané knihy si můžete odnést domů zdarma 
v půjčovní době, tj. úterý od 16.00 - 19.00 a 

ve čtvrtek od 16.00 - 19.30 hodin.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
Poslední výsledky našich družstev:
Žáci-OP :  Velké Němčice/Křepice - Charvatská Nová Ves 1 : 0
branka: Fojtík Josef
Dorost-KP:   Rajhrad - Křepice/Vel . Němčice 6 : 0
Muži "B" - OS 4.B:   Diváky - Velké Němčice "B"  6 : 2
branky: Šardický Roman, Kosina Radek
Muži "A" - OP:         Velké Němčice - Vranovice  5 : 1
branky :Frank Zbyněk 2x, Frank Michal, Pich Jan, Bažant Zdeněk 
Přípravky:   mladší:   Velké Němčice - Lanžhot  27 : 3
branky: Maška A. 9x, Záblacký M. 4x, Fojtík J., Švanda V., Žáček F. ,Hora O. 3x, 
Pich J. 2x

starší :    Velké Němčice - Lanžhot 4 : 25
branky: Záblacký M. 3x, Brhel P. 1x



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané

Umístnění našich družstev k 11.10.2020 před přerušením soutěží:
Muži "A" : OP Břeclavska:
1 .   Velké Němčice   10   10   0  0   39 :   9  30
2.    Březí                     10     6    2  2   29 : 13 20 
Muži "B" : OS- 4. B Břeclavska :
5.     Velké Němčice "B"  8  4  1  3     24 : 22  13
Dorost KS JMKFS 1.B :
13. Křepice/Vel.Němčice 10  2  0  8  10 : 34  6
Žáci starší  OP Břeclavska:  
4. Vel .Němčice/Křepice      6  3  0   3   12 : 13  9
U mladší a starší přípravky se výsledky  neevidují.
Dle hygienických nařízení jsou všechny soutěže kopané
přerušeny. O pokračování soutěží budeme příznivce kopané informovat. 
Děkujeme za dosavadní přízeň a podporu.  



Kdo ztratil ovladač s klíčem, může si ho 
vyzvednout na úřadu městyse.



Vzhledem k aktuální epidemické situaci, nově přijatým krizovým opatřením a 
v souladu s příslušným usnesením Vlády ČR upravuje 

Úřad práce ČR od pondělí 12. 10. 2020 úřední hodiny . 
Od tohoto data budou moci klienti využít úřední hodiny na Kontaktním 

pracovišti v Hustopečích, které jsou následující

Pondělí 8 - 13 hod.
Úterý na objednání
Středa 8 - 13 hod.
Čtvrtek na objednání
Pátek na objednání

Toto omezení úředních hodin se neuplatní u klientů, kterým byl potvrzen 
termín k dostavení se na pracoviště Úřadu práce ČR.


